
ヽR DECRETO DE PAG0
DECRETO No: l95l

ZAPALLAR,IT de JULIO de 2024

VISTOS:

DT,CRETO LEY N"1263, ORGANICO DE LA ADMINISTRACION FINANCIERA DEL ESTADO QUE ESTABLECE LOS
PRINCIPIOS Y NORMAS CONTABLES BASICAS;CONSIDERANDO LO DISPUESTO DE LA LEY N" I8695. ORGANICA
CONSTITUCIONAL DE MUNICIPALIDADES

POR LO SIGUIENTE:
FONDOS POR RENDIR PILAR CUEVAS MARDONES /

DECRETO : PAGUESE A TRAVES DEL SR. TESORERO MUNICIPAL A:
SIT(F,S) : PILAR ALEJANDRA CUEVAS MARDONES,/

OBL´ IG.   FA(」 TLIRA  FECHA DEBE      I HABER

Ｃ

“

lヽllNICIPAIコ IDAD DE
DIRECC10N DE ADMINISTRAC10N Y FINANZAS
DEPARTAMENTO DE CONTABILIDAD Y PRESUPUESTO
AREA MtINICIPAL

S       200000/

Pfgina:ldel

$    200000

PROVEEDOR IMPUTAC10N

l14‐ 03

ANTICIPOS A RENDIR CUENTA

lll‐ 03‐01

BANCO CHILE FONDOS ORDINARIOS

路 2の4/口
Ю7ル

器 lIL[JANDRA CUEVAS
MARDONE

unlquese por

TOTAL s 200.000 S

RIA IGNACIA GAMBOA GUAJARDO
ADⅣIINISTRAC10N Y FINA

C｀OMPROBANTE DE EGRESO N° FECHA

Municipalv

10 MOLINA DAINE
R10 MUNICIP

ξ

〓
つι

而雨9P圧

ゑ
顎

ι

じ
芝
つ
影

江郷aGO NAVAS UGA
ORDEN DELbR AL(

″ D― R

1理想話鵬鵬 |

PESOS.


